1182 p. 573r.

tercia post nativitatis Marie: dinsdag 13-09-1401
 in profesto nativitatis Marie: woensdag 07-09-1401.
 XXIX^a augusti anno XVI^c XX: 29-08-1620.
 in octavis nativitatis Marie: donderdag 15-09-1401.

BP 1182 p 573r 01 di 13-09-1401.

duorum modiorum siliginis #iam#dictam quondam Henricus die Custer erga prefatum quondam Cristianum filium quondam Petri Coninc acquisierat item hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mensure quam Cristina dicta Coppens et eius liberi annuatim solvere tenentur et quam paccionem unius modii siliginis iamdictam dictus quondam Henricus die Custer erga prefatum quondam Cristianum filium quondam Petri Coninc acquisierat item hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mensure quam (dg: W) Arnoldus Bogart de Druenen solvere tenetur annuatim et quam paccionem dominus quondam Willelmus Custer presbiter erga Waltherum #quondam# die Bijde de Druenen acquisierat item hereditaria paccio (dg: unius) #dimidii# modii siliginis dicte mensure quam dictus dominus Willelmus Custer erga (dg: Ard) Henricum filium quondam Arnoldi Eldeken de Druenen acquisierat atque hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mensure quam dictus quondam Arnoldus die Bijde erga Johannem quondam dictum Buef de Holten acquisierat necnon hereditaria paccio novem lopinorum siliginis dicte mensure quam dictus quondam Arnoldus die Bijde erga Waltherum filium quondam Johannis (dg: Omen) Oemen soen acquisierat ut dicebant dicte Elizabeth {liggende streep op ruimte op te vullen} cesserunt in partem ut Johannes Henricus et Engelberna palam recognoverunt super quibus et jure ad opus dicte Elizabeth (dg: recogn) hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt cum condicione ut in aliis contractibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 573r 02 di 13-09-1401.

{in margine sinistra een dubbele lijn die begon bij het einde van BP 1182 p 572v 01; vervolg hiervan}.

atque census ex pecia terre que fuerat quondam Martini de Duzel atque ex pecia pascue dicta #een# weijken annuatim de jure solvendo sic quod dictis Henrico et Elizabeth et ad et supra eorum hereditates et bona ipsis mediante presenti divisione in partem cessas dampna non eveniant quovismodo #in futurum# (dg: tali) hoc tamen addito si ex predictis (dg: hereditatibus) manso et hereditatibus dictis Johanni et Engelberne in partem cessis ut premissum est plus fuerit solvendum quam dicta onera et census ex pecia terre et pecia pascue de jure solvendi ut dictum est quod illud plus dicti Henricus et Elizabeth cum dictis Johanne et Engelberna solvere tenebuntur simul et ?communequaliter portabunt et portare tenebuntur ut ipsi recognoverunt et simili modo dictus Henricus nunc deinceps solvere tenebitur annuatim investito pro tempore ecclesie de Oesterwijn duodecim solidos monete et unum lopinum siliginis et unum lopinum brasii ordeacei #(dg: annu) ex hereditatibus et bonis sibi in partem cessis# sic quod aliis et super eorum hereditates et bona ipsis mediante presenti divisione in partem cessas dampna non eveniant quovis modo in futurum hoc tamen addito si aliquid plus exinde solvendum fuerit quam XII solidi unum lopinum siliginis et unum lopinum brasii quod illud plus alii similiter et cum eodem Henrico solvent et portare tenebuntur ut alii cum tutore palam recognoverunt. Testes Bruheze et Uden datum 3^a post nativitatis Marie. Et ponatur ista clausula in (dg: duobus) dictis tribus contractibus equaliter.